
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dobroměřice

Pražská čp. 53, 440 01 Dobroměřice
tel.č.: 415 679 289 | e-mail: info@dobromerice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Dobroměřice

konané dne 15. 5. 2023 v KD Dobroměřice od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice schvaluje

1/4ZO/2023 program 4. ZO tak, jak byl zveřejněn.

2/4ZO/2023 kontrolu usnesení z 3. ZO.

3/4ZO/2023 finanční podporu letošního ročníku Memoriálu Karla Raise v částce 3.000,- Kč.

4/4ZO/2023 finanční dar Svazu neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., ZO Louny ve výši 3.000,- Kč.

5/4ZO/2023 finanční dar spolku Dobroděj z.s. na 16. ročník Dobrodění ve výši 3.000,- Kč.

6/4ZO/2023 rozpočtové opatření č. 1/2023, příjmy +797,7 tis. Kč, výdaje +201 tis. Kč, rozdíl +596,7
tis. Kč.

7/4ZO/2023 účetní závěrku MŠ Dobroměřice za rok 2022 a žádost o převod hospodářského výsledku MŠ
Dobroměřice za rok 2022 ve výši 20,56 Kč do rezervního fondu MŠ.

8/4ZO/2023 zpracování  změny  PD  na  akci  "ZMĚNA  STAVBY  PŘED  JEJÍM  DOKONČENÍM  –
REVITALIZACE ŠKOLNÍ BUDOVY NA MULTIFUNKČNÍ DŮM," v části elektro panem Jánem
Chomou za 30.250,- Kč a v části TZB panem Vladimírem Koubou za 64.130,- Kč.

9/4ZO/2023 smlouvu  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného  odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru
do obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-KOM a.s.

10/4ZO/2023 smlouvu  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  a  dohody  o  umístění  stavby
č. IV-12-4024139/SoBS VB/1 za úplatu ve výši 2.000,- Kč.

11/4ZO/2023 uzavření  smlouvy o  dílo  s  vítězným uchazečem VZMR na Modernizaci  osvětlení  v  obci
Dobroměřice se společností Osvětlení a energetické systémy a. s. za cenu 2.136.255,- Kč
vč. DPH.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice bere na vědomí

12/4ZO/2023 informaci starostky o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dobroměřice za rok 2022 bez
zjištěných chyb a nedostatků.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Dobroměřice bere na vědomí informaci o odchodu stávající paní účetní do důchodu a
o výběru nové pracovnice na pozici účetní a správce rozpočtu na základě výběrového řízení s nástupem
od 1. 7. 2023.

Zastupitelstvo  obce Dobroměřice  bere  na  vědomí  informaci  o  postupu projektu  na vybudování  okružní
křižovatky na křížení silnic I/28 a III/25013.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Dobroměřice neschvaluje žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. ve výši 7.500,- Kč.

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka  obce


